

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.30 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 95.00 ม. พร้อมฝาด
คสล.และงานวางท่อระบายน้ำชนิดกลมขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. จำนวน 25 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 3 บ้านทุ่งทราย หมู่ที่ 5 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ ทช.-5-301/45

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	199,631.19	1.3033	260,179.33	
2	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				260,179.33	
ปรับลดราคาเป็นเงิน				260,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 472/2563 ลงวันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ. 2563



ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ บัววัฒนา)

รองปลัดเทศบาล



กรรมการ

(นายสุรเดช เลี้ยวตระกูล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน



กรรมการ

(นางกัญญาณี จันดีสะอาด)

นักทรัพยากรบุคคล

บัญชีราคากลางแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.30 ม. ทน 0.10 ม. ยาว 95.00 ม. พร้อมฝาปิดคสล.และงานวางท่อระบายน้ำชนิดกลมขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. จำนวน 25 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 3 บ้านทุ่งทราย หมู่ที่ 5 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ ทข. -5-307/45

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	66.50	ลบ.ม			99.00	6,583.50	6,583.50	
2	ทรายถมรองพื้น	11.88	ลบ.ม	350.81	4,167.62	99.00	1,176.12	5,343.74	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 180 KSC	4.75	ลบ.ม	1,682.24	7,990.64	306.00	1,453.50	9,444.14	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	22.33	ลบ.ม	1,775.70	39,651.38	306.00	6,832.98	46,484.36	
5	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.71	ตัน	20,417.61	14,496.50	4,100.00	2,911.00	17,407.50	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	1.978	ตัน	19,103.63	37,786.98	4,100.00	8,109.80	45,896.78	
	เหล็ก L 50x50x4 มม.	31.67	ท่อน	362.15	11,469.29			11,469.29	
	ลวดผูกเหล็ก	80.61	กก.	74.77	6,027.20			6,027.20	
6	งานไม้แบบ	171.00	ตร.ม.			133.00	22,743.00	22,743.00	
	ไม้แบบ คัด 25%	42.75	ตร.ม.	265.00	11,328.75			11,328.75	
	ไม้ค้ำยัน 10% ของวัสดุ	4.28	ตร.ม.	265.00	1,134.20			1,134.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 472/2563 ลงวันที่ 31 กรกฎาคม 2563



(นายรวุฒิ บัววัฒนา)

รองปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการ



(นายสุเดช เลี้ยวตระกูล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการ




(นางกัญญ์รัฐ จันทะตาด)

นักทรัพยากรบุคคล


กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	ตะปู งานวางท่อระบายน้ำชนิดกลม - ท่อระบายน้ำชนิดกลมขนาด ศก. 0.30 ม. - งานดินชุด - คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	10.69 25.00 6.00 1.50	กก. ท่อน ลบ.ม ลบ.ม	35.05 327.10 1,775.70	374.68 8,177.50 2,663.55	140.00 99.00 306.00	3,500.00 594.00 459.00	374.68 11,677.50 594.00 3,122.55 199,631.19	
ยอดยกไป									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 472/2563 ลงวันที่ 31 กรกฎาคม 2563


(นายรวุฒิ บัววัฒนา)

รองปลัดเทศบาล


ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(นายสุรเดช เลี้ยวตระกูล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(นางกัญญ์รัฐ จันทะคาด)

นักทรัพยากรบุคคล